2

Глава муниципального образования город Тула

ьалахтар К.Л.

Кузнецов с.в.

член ПОСТОЯНIЮЙкомиссии
инвеСТИllИOl-IНОЙ политике,
прсдпринимательства;

член постоянной комиссии
инвестиционной политике,
предпринимательства;

Тульской I'ОРОДСКОЙ
строитеЛl,СТIlУ и

Тульской городской
строитеJ1l,СТВУ и

думы по
развитию

думы по
развитию

Балакшина М.Ю. руковuдитсль аllпарата Тульской городской }(умы;

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Il.lепарова О.М. начальник отдела правовогu обеспечения и нормотворчества

аппарата Тульской городской думы.

ОТ О'1IJ. JЛ/G I/редставители ад.WllllllстраЦllИ города Тулы (по согласова//ию):

О назначении публичных слушаний
пu обсуждению IlpoCKTa межевания
территории, расположенной по
адресу: г. Тула, Советский район,
ул. Фрунзе, д. 15

Сергеева Я.в.

Ринкман О.И.

заместитель начальника управления ltaчальник отдела
территориального планирования и землеустройства управления
градостроительства и архитектуры администрации города Тулы;
- заместитсль начальника отдела территориального планирования и
землеустройства управлсния градостроительства и архитектуры
администрации города Тулы.

IЮСТЛНОВJJЯЮ:

Ю.И. Цкипури

4. Комиссии по подготовке и проведению нубличных СЛУIIIЗНИЙв установлснном
порядке обеспечиТl, проведение вышеуказанных пуБЛИЧНI,IХслушаний и организовать
учет предложений в слсдующем порядке:

4. J. ПОСТУIIИВШИСпредложения регистрируются и рассматриваются в комиссии по
подготовке и проведению публичных слушаний.

4.2. Предложения, внесенные с нарушением сроков и установленного порядка, по
решению комиссии по подготовке и проведснию публичных слушаний не
рассматриваются.

5. Желающим выступить 113 слушаниях свои предложения и заявки направлять в
Тульскую городскую Думу до 22 января 2017 года по адрссу: г. Тула, пр. Лснина, д. 2,
к. 268, по тел.lфаксу 31-25-74, e-l1lail: dшnа(lI)сitуаdlll.tulа.Гll. Справки по телефонам: 36-71-
76,36-68-89, 56-76-13.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации города - началЫlика управления по городскому хозяйству
администрации города Тулы и постоянную комиссию Тульской городской думы по
инвестиционной политике, строительству и развитию ПРСJlпринимательства.

7. ОпубликоваТl, настоящее llOстановлеllие на ОфИllиалыюм сайте муниципалыюго
образования город Тула (llltр://www.прасitу.lLilа.I'Ll) и разместить 113 официаЛЫIЫХ сайтах
Тульской городской думы и аДМИI1Истрации города Тулы в ссти Интернст.

8. Постановление вступает в силу I ООllубликования.
~II--Ф~,

. .:. •.• оБРnЗО/t /1
., ~ ~--.i\(>: '.t'(. ..о
.,. 0/ '"<-..... от ~~<-~. дел ~ р" - .1IO.l. ДОf.l'мептациоююго t~.с. ., J

'" ';1 06еСПСl{еIШЯ i .."';
,А '11" ?"''/)

.~ ~~ .'/>'I- с.,/
~ 11 ropo;1G'" '1> '1'

""'" 1/ о()

Глава муниципалыюго
образования город Тула

- прсдссдатель ПОСТОЯНIЮЙкомиссии ТУЛl,ской городской }(умы по
инвестиционной политике, строитеЛl,СТВУ и развитию
преДПРИllимател ьства;

- заместитель Ilрсдседателя 110СТUЯННОЙ комиссии ТУJll,СКОЙ
I'ОРОДСКОЙдумы ПО ИIШССТИIIИОIIНОЙ11Oлитике, строительству и
развитию прсдпринимательства;

Предсmавllmе.7U Тульской городской дv.иы:
Осташев в.Л. - заместитель Ilредсед~тсля Тульской I'ОРОДСКОЙДумы;

Ядыкин А.Г.

Фаистов А.Ю.

На основании обращения главы администрации города Тулы от 05.12.2016
N2 1449-КИ (вх. от 05. J 2.20 16 N2 1922/1Щ), в соответствии с ('радостроительным кодексом
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N2 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Фсдсрации», Уставом
муниципалыюго образования город Тула, Ilоложением «Об организации и проведении
публичных слушаний в муниципальном образовании город Тула», утвержденным
решением Тульской городской думы от 25.03.2009 N2 65/1422,

1. ОБСУДИТI, на публичных слушаниях проскт межсвания территории,
расположенной 110адрссу: г. Тула, Советский район, ул. Фрунзс, д. 15 (приложсние).

2. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта межевания
территории, расположенной по адресу: г. Тула, Советский район, ул. Фруюе, д. 15, на 25
Яllваря 2017 года в 18.00 часов по адресу: г. Тула, пр. Jlснина, д. 20, МБУ «Молодежный
многопрофильный IIСНТР«Родина» ..

3. СоздаТl, комиссию по подготовке и провсдению пуБЛИЧllЫХ слушаний в
слсдующем составс:

------- ------------------------------------------------------------------,

3
Приложение

к постановлению Главы
муниципального образования

город Тула от OJ.lJ..;»lGNQ 10l( -п

--'--- - -- ------

НаимеllOпаШlе

Гран.цы 'Jt'Ie,,'1a.Horo У'.IСОВ.
IIНОГОК8ар'_рИОIО Ж'И.10r'О ЗО'.I

rpa'IHu'''' Je'itлLII •..•Х y'.anкoR.
СВt.1.C!1IНЯ о КОl'ОРЫ:lII\'tlOl"СSI в rK11

КРIСI' •• ЛIIНI ••

УСЛОВНЫЕ
ОБОЗНАЧF,НIfЯ

!'tIНОГОl('UРn.РИt.l ом

Виз 1'811'''111''""111.0 HCllo;lblORa"""

фОР"ИР)-">lОГО l""CJlI.НОГО Y'laCТ~8

JксплJtКАllIIЯ

: ГраIIИ~'" 06MКfI leЧJ1fуетроtiп .•••
.. , уt'PР"JОРИL1"наSllона

,. --., ,, .
~........•....-_I

0OOlI1B'lell"H

1111 'lepT~'JI.1:

г--.------~-----

Проект межевания территории, расположенной по адресу: г. Тула, Советский район, ул. Фрунзе, д. 15N . -о' -

*

Масштаб 1:1000

	00000001
	00000002